W dziale IV księgi wieczystej KW Nr OL1O/00009502/5 znajduje się wpis wzmianki REP.C. 
/ NOTA / 771475 / 25 - 2025-09-01, 16:48:30 

DZ. KW. / OL1O / 71528 / 25 / 1 - 2025-09-02, 07:11:20 - WPIS HIPOTEKI UMOWNEJ 
ŁĄCZNEJ 

Dotyczy wpisu hipoteki umownej łącznej do kwoty 10.500.000,00 zł (dziesięć milionów 
pięćset tysięcy złotych), na rzecz spółki pod firmą: Emarket Distribution spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białymstoku (adres: ul. Handlowa nr 7, 
kod: 15-399 Białystok), REGON: 525986730, KRS 0001050329, celem zabezpieczenia 
wierzytelności pieniężnych przysługujących Pożyczkodawcy z tytułu Umowy Pożyczki z dnia